si est actus inter partes in tractu pmutacionis de dando debz tussit dnm
secus si de tradendo vel accipiendo vid. ibi per eum. Et ideo tunc debet nar
rar' q' q'nd' in libello reu' condepnari ad tradendu' qm' querit tradere non
aut ad dandu' quia tale ius non ori' ex facto pposito ut l. si ex pluri
p' melius ff. ad l. acq' Adde tamen q' sic muendicoe non tussit tur
dm' ex traditione rei si non habeo fidem & p'eno ut quia dicebas
te statim soluturu' ut m. g. vendite s. de re. dmi. Ita et in pmutacione
non tussit dnm' licet tradam rem suam si non tradis tuam vel habeam
fidem & ea tradenda ut no' m. l. cu' p'ribus C. de re. p'mu. Sequi' in for
libelli alius admittit' nam cu' actio p'p't' ver. dnm' ad duo s. ad iplen
dum' quenta vel ad int'esse ut sit in pote' state rei q' soluat sicuti actioe
exempto ideo admittit' libellus alternatiu' siue condicionalis l. nalis i. p'n
p' fin' aut d. quinto s. ar. cu' d. quinta glo. sua m. d. p'p'tis verbis tibi
per. hui' potest et qm' intentari her' actio dnm' ad int'esse l. si tibi dnm'
ff. de p'p't' ver. tibi per. hui' potest etragi alternatiue ut ad iplen co
uentu' vel i' s'uat recepta ut l. qm' C. de re. p'mu. Et hoc tenet ibi Sali
per. hui' tex. Sed an i'us p'ose' compelli possit ad rem tradendu' glo. dnm'
q' non s' libera' prestando int'esse m. l. cu' p'ribus C. de re. p'mu. tibi p'k
ne per. Sali. Sed quid si trado tibi libru' meu' q' tu tradis tui' & dnm' An
erit venditio vel pmutacio dicit q' m'p'm debz q' p'ncipalit' agitur. l. te
nehit' s. i. ff. de ac. emp. Trad. q' d' d. re. p'mu. ubi habes & p'mu
tacionibus em'arid. In dubio aut' p'ime' potens q' tractus in traditibus
ex quo oritur actio p'p't' ver. p' hui' m. l. i. m. si. ff. de re. p'mu. Vltro
an actio in factu' que conu'it cu' actione p'p't' ver. licet actio in factu' sit
g'ualior ut ff. de p'p't' ver. m. p' s' bo. si. & quomplex sit actio in factu'
& in quibus casibus habeat locu' dicit ut hui' m. glo. m'p'ma m. p. pmuta
& add' conu'iam glo. s. de m'radit. s. si quom' dnm' per. oy. & Sali m. l.
explanto C. de re. p'mu. Et de forma libelli in hac actione p'p't' ver.
que ex pmutacione datur. Vide m. p' de re. p'mu. s. videndu' q' per. roff. m.
ti. de act. p'p't' ver. ex pmuta. In p'etioe hereditat' sic formatu'
libellus dgo' contra tunc & dico q' g'auis dnm' t'q' eius hereditas ime
diate spectat ad me & iur. ex test'o vel ab intestato. It' dico q' dictu' tibi
cuis tenet & possidet omes vel tales & tales res hereditarias seu que i' ma
seruit' in hereditate dicti gay t'pe eius morte sine aliquo iusto titulo q' d'
res d'negat hui' m' d'bite & ministe' m' dimitter' & relaxat' Quia' peto
per. vos & vestru' s'maz promittari & declarari me fuisse & esse herediton
dicti gay. seu eius hereditate ad me p' tunc & spectare in totu' vel p' pte.
& per. vos & vestru' officiu' cogi & compelli dictu' tunc ad liber' dimittendu'
& relaxandu' dictas res no' fructibus p'cept' & p'p'endis & peto exp'as
& probatur her' for. ex tex. l. iij. q. l. licet ff. de peti. her. l. iij. glo. m. l. i.
ff. de eden. & roff. & ope' aliter format' videlicet peto hereditaton' gay qz
sum' eius heres. Sed certe in iudiciis uocabatur' uolunt' est p'etio
hereditatis bonoru' poss. perulu' & filia q' d' hui' libelli debz esse ad de
clarandu' sicut in realibus ut dicta l. licet & l. i. & l. ex diuerso ff. de